
RUDL

\- ISTO

\- ISTA

\- ISTA

\- ISTO

\- ISTO

VISTO

VISTO

VISTO

VISTO

Art. 2)

Art.  3)

A r t . 4 )

t2014 der  :é -  og t{' //r

AT
Fondo Socíalè Europèo

-qr/r"rr" -%"-/b**
Assessorato Regionale del la Famigl ia,  del le

Po l í t í che  Soc ía l í  e  de l  Lauoro

Dipart i rnento Regionale del  Lavoro,  del l ' Impiego,
del l 'or ientanìento.  dei  serv iz i  e del le at t iv i tà format ive

ScrvrZro \ \ -  Centro per l ' I rnpiego di  PALtrRMO

I 'ar t .  l9  del la  Legge n.212009;

l a L e g g e  l 2 n o v e r n b r e 2 0 l  1 n .  l 8 3 , a r t . 3 3 , c o m m i  2 l  e s s ;

la Legge 28 giugn o 2012 tt. 92, art.2, comma 64;

l' intesa Stato-Regioni del 22 novembre 2012;

I'Accordo Quadro sottoscritto in data 1210212013 e la successiva integrazione del 1210112013;
la proroga all 'Accordo Quadro del 1210212013 e successiva integrazione del l2l0ll20l3, giusta
sottoscrizione di specifico accordo siglato in data 0910412014 dal competente Tavolo Regionale e
dal le part i  social i ,  nel le more del la definizione del l 'Accordo Quadro anno 2014;
i l  Decreto In termin is ter ia le  n.83413 del  0110812014 e Circ .19 del  1110912014 che d ispone inuovi
criteri di concessione in materia di AA.SS. in Deroga;
il decreto provvisorio identificato con n.33334, individuato dall'INPS in attesa del decreto
defi n itivo di finanziamento;

il verbale di intesa istituzionale redatto in data 23 Settembre2014 per n.04 lavoratori dell'azienda
ROCCA TRASPORTI S.C.G. SRL, matricola INPS n.5524583552, per i l  periodo dal
0l I  0l  l20l 4 al 3l I  12 12014 z

RITENUTO pertanto di poter procedere all'approvazione dell'istanza di concessione del trattamento di sostegno

Art. l)

al reddito;
DECRETA

Per le motivazioni di cui in premessa, che qui si intendono integralmente riportate e trascritte, è
approvato il verbale di intesa sottoscritto per la concessione di Mobilità in deroga in favore dei
lavoratori dell'azienda ROCCA TRASPORTI S.C.G. SRL, matricola INPS n.5524583552, di cui
all 'elenco allegato al presente provvedimento, che ne costituisce parte integrante.

E, '  autorizzata la concessione di Mobil i tà in deroga, ai sensi del l 'art . l9 del la Legge n.212009 e
d e l f ' a r t . 3 3 , c o m m i 2 l  e  s s . d e l l a L e g g e  n .  1 8 3 1 2 0 1  l , p e r u n i m p o r t o s t i m a t o d i  € 5 7 . 1 4 7 , , 5 2  a v a l e r e
sui fondi rninisterial i .

Al pagamento provvederà I'INPS a valere delle risorse frnanziarie disponibili con la modalità del
pagamento diretto.

I flussi di spesa afferenti I 'avvenuta erogazione delle prestazioni di cui al presente provvedirnento,
saranno monitorati dall '[NPS, sulla base delle autorizzazioni e dei consuntivi, e saranno resi
disponibi l i  al  Dipart imento Regionale Lavoro, del l ' lmpiego, del l 'or ientamento, dei servizi  e del le
attività formative.

Il presente provvedimento sarà inserito per via telematica sul Sistema Informativo Percettori
d e l l ' l N P S .

l \

?r. /i
.r i , .IL DIRIGENTE DEL SryRVIZIO
' ir.;.! (Dott. Domenico nly,[CH;

i  r ' t ' : i
t t ' ' t . .  

' -  

" . ' ' ,  

/  
/ /  

\

I  o ' , "  ' , i t l " . ' ' " , " '  i  \

'r;i;;'g:.''

Art. 5)


